
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 

 
 
 
 

 
via Marzolo 1 - 35131 Padova 
tel +39 049 8275285 - fax +39 049 8275050 
segreteria.chimica@unipd.it 
C.F. 80006480281 - P.IVA 00742430283 

 
 
OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 5 posti scambio presso l’Università 

Justus Liebig (JLU) di Giessen in Germania per l’iscrizione al curriculum “Chemistry” del corso 
di Laurea Magistrale in Chimica per il rilascio del Doppio titolo - a.a. 2025/2026  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto il Bando di concorso 1/2025 per n. 5 posti scambio presso l’Università Justus Liebig (JLU) di Giessen in 
Germania per l’iscrizione al curriculum “Chemistry” del corso di Laurea Magistrale in Chimica per il rilascio del 
doppio titolo a.a. 2025/2026 emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Albo ufficiale di Ateneo 
n. 1667/2025 - Prot n. 51057/2025 del 14/03/2025 e scaduto in data 11.04.2025; 
 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Repertorio n. 127/2025 Prot. 2260 del 
03.04.2025 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;  
 
Preso atto del verbale prodotto dalla Commissione giudicatrice Repertorio n. 78/2025 Prot n. 2888 del 
07.05.2025 
 

DECRETA 
 
Art 1.  di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito:  
1. Dott. Zoga Taulant – Matricola 2153305 
2. Dott. Covolo Carlo Alberto – Matricola 2156760 
3. Dott. Gabassi Lorenzo – Matricola 2159927 
4. Dott.ssa Pozza Flavia – Matricola 2165725  

 
Art 2.  di dichiarare vincitori della selezione: 
 

    
 Dott. Zoga Taulant  

Dott. Covolo Carlo Alberto  
Dott. Gabassi Lorenzo  
Dott.ssa Pozza Flavia  

  

    
 
 
Padova, data della registrazione 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

mailto:segreteria.chimica@unipd.it

		2025-05-07T12:16:03+0000
	Mammi Stefano




